


Úvodník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Filosofie firmy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

SYSTÉM OBLEČENÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Sací vrstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Izolační vrstva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ochranná vrstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

GORE-TEX® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
O materiálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Garance a testování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Pokyny k péči . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Kolekce výrobků z materiálu GORE-TEX®  . . . . . . . . . . . . . . 8
Extrémní podmínky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Outdoor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Kalhoty a doplňky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Spacáky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

WINDSTOPPER® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
O materiálu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Kolekce výrobků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Výrobky z materiálu Polartec®  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Funkční spodní prádlo Sensor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Stany Hilleberg®  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Ochranné oblečení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Obuv MEINDL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
O firmě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Kategorie bot a testování obuvi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Kolekce výrobků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Podpora outdoorových podniků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Testování, expedice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Seznam nejvýznamnějších prodejců  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Zastoupení na Slovensku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Garance, servis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Kontaktní adresy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23



TILAK - zna ménko pro štěstí

Část úkolů, které jsme si před se vzali je za námi a vy dr žíte v ru kou ka ta log firmy pro rok 2000. Je to ale ka ta log 
ak ci ové spo leč nosti TILAK, ne už firmy KAMMsport. Rád bych vám vy svě t lil, co nás k to muto kroku ve dlo.

Firma KAMMsport vzni kla 1. ledna 1986 pod ob chod ním ozna če ním Ke mr lich. Ten krát jsem ještě sám šil pé řové 
spa cáky, ale hlavně jsem lezl po ska lách a ho rách ce lého světa. Po roce 89 se si tu ace změ nila a firma se za čala 
po ma loučku roz růs tat. Na před se zónní bri gád nice, poz ději už první za měst nanci. Na pod zim roku 92 první kon takt 
s fir mou Gore a v březnu 93 pod pis li cenční smlouvy na zpra co vání GORE-TEX®u. To už pod ob chod ním 
ozna če ním KAMMsport.

Poté dy na mika roz voje firmy na brala ob rov ské otáčky. A znovu vy vstala otázka co dál. S tři ceti za měst nanci 
a me zi roč ním ná růs tem v mnoha de sít kách pro cent se úč to valo v sou stavě jed no du chého účet nic tví a firma
fun go vala jako fy zická osoba. Čili pře chod na jiný právní sub jekt a po dvojné účet nic tví byl prak ticky ne vy hnu telný. 
Stu peň „spo leč nosti s ru če ním ome ze ným“ jsme se roz ho dli pře sko čit a po tom už je di nou lo gic kou va ri an tou 
zůs tala ak ci ová spo leč nost. Už je nom kvůli prů hled nosti – každý si nás může na jít na in ter netu a po dí vat se, co jsme
zač. Také se vý razně uleh čuje kon takt se za hra nič ními part nery a jed nání s pří pad nými in ves tory tu zem skými 
i za hra nič ními.

Když jsme tedy vy ře šili právní formu, zůs talo ještě ob chodní jméno. Jsem pře svěd čen, že KAMMsport za pus til hlu boké
ko řeny na out do o ro vém trhu a vě řím, že toto jméno má do brý zvuk. Přesto nám bý valo vy tý káno slůvko „sport“
v ná zvu. „Jaký sport? Vy plí táte te ni sový ra kety? Nebo ši jete plavky? Nebo ob cho du jete se za ří ze ním pro fit nes?...“
Po kud by chom slůvko „sport“ z ná zvu od stra nili, zůs talo by jen KAMM. A to je krátké a nic ne ří ka jící. Další va ri an tou
bylo vrá tit se ke jménu. Mnoho – a velmi do brých fi rem – po užívá pouze jméno ma ji tele či za kla da tele – Lö fler, 
Schöf fel, Meindl, Si mond... Ale uva žo vali jsme také o úplně no vém jménu – ni jak ne za tí že ném mi nu lostí ani žád nou 
ji nou vaz bou.
Stránky pa píru se za čaly pl nit nej růz něj šími ná zvy. Pro bí ral jsem slov níky, at lasy, en cy k lo pe die a hle dal něco, co by
mělo vztah k ho rám, pří rodě, ces to vání... A po tom mi za čalo v hlavě bzu čet jedno slůvko – ti lak, zna ménko pro štěstí. 

Za čal jsem pá t rat na in ter netu, jes tli už ta ková out do o rová firma ne exi s tuje a na šel jen in dic kou spo leč nost, do vá že jící
do Anglie eko lo gické po tra viny. Po tom jsem chtěl vy ře šit ještě jednu zá le ži tost. Vě děl jsem, že ti lak je spo jen s ně ja kým
du chov ním po za dím a ne ch těl jsem ni koho ura zit. Kdyby v Indii ně kdo za lo žil ko merční firmu s ná z vem 
„Kru ci fix“ a dal si do znaku křes �an ský kříž, asi by se to vě ří cích do tklo. A tak jsem chtěl o ti laku zjis tit co nej víc. 
Na ko nec jsem skon čil na Aka de mii věd ČR v ori en tál ním ústavu u Dr. Fi lip ského. Jemu vdě čím za spoustu in for mací,
které jsem při osob ních i te le fo nic kých kon zul ta cích zí s kal. A čím víc jich bylo, tím víc ros tlo mé nad šení.

Ti lak je vý raz starý asi 3 500 let a ze san s krtu má výz nam pihy (ti laka) či skvrny (tíka). Ve staré Indii byl vy pa lo ván jako
kas tovní zna mení a slou žil i ke zna čení ma jetku. Po pře lomu le to počtů zí s kal spíše du chovní výz nam. 
Sym bo li zuje na pří klad i třetí oko boha Šivy, kte rým tento spa luje svět. Z do pisu od Dr. Fi lip ského „...střed čela mezi
obo čím je po va žo vaný za nej dů le ži tější bod jem noh mot ného lid ského těla, kde se po dle jógy na chází šestá ča kra,
zvaná ádžňá, která je cen trem vě domí. Na zývá se též tře tím okem vě dění. Cí lem jo ginů je „o te vřít“ toto oko 
ne ustá lým roz jí má ním a do sáh nout tak sjed no cení vě domé a pod vě domé my sli v bodě, kde všechny prvky dvoj nosti
splý vají v je di ném uni ver zál ním jsoucnu... Na ne se ním ti laku zpra vi dla za čí nají veš keré hin du is tické obřady, ví tají se tak
ná vštěvy anebo se tímto způ so bem hin du isté loučí se svými dra hými...“ V pře ne se ném výz namu na ne sení ti laku 
zna mená, že se dá váte pod ochranu bož stva a v dal ším pře ne sení se stává zna mén kem pro štěstí.

Bylo roz hod nuto – vše co jsem hle dal, na šlo kon krétní po dobu. Slůvko s ve li kou his to rií, du chov ním výz na mem, 
vzta hem k pří rodě a ho rám.

Zna ménko pro štěstí, které zá ro veň při náší ochranu – v tom po sled ním pře ne sení – naši ochranu.

Roman Kamler



Filosofie

Při tvorbě to hoto ka ta logu jsme sle do vali dva zá kladní cíle: jed nak vám na bíd nout in for mace, pře hled 
a možná i in spi raci pro po byt venku – out door a na druhé straně dát jasně na jevo zá kladní fi lo so fii naší
firmy.

Po prvé v his to rii ob sa huje naše na bídka kom pletní sy stém ob le čení od spod ního prá dla, přes izo lační 
vr stvu až po svrchní ob le čení. V na bídce je možné na jít sor ti ment pro všechny druhy ak ti vit od jed no -
denních vý letů až po ex trémní pr vo výs tupy.

Boty této firmy s tři sta le tou ro din nou tra dicí jed no značně pa tří mezi nej lepší v Evropě. Firma MEINDL byla
prů kop ní kem po u žití mem b rány GORE-TEX® v bo tách a tento ná s kok si ne ustále udr žuje. V loň ském roce
do sáhl v Evropě cel kový pro dej oblí be ného mo delu IS LAND půl mi li onu párů!

Stany této firmy jsou ka te go rií samy pro sebe. V prů běhu 25 let se za řa dily mezi le gendy po lár ních a ex trém -
ních pod niků, kde kva lita stanu roz ho duje o bytí a ne bytí.

Tato zá sada zna mená na bíd nout vám ma xi mální mož nou kva litu za při ja tel nou cenu. Vše za číná pre cizní
ná vr hář skou a stři ho vou pří pra vou, ne kom pro mis ním vý bě rem ma te ri álů i vý robků. Pra cu jeme s nej lep šími
ma te ri ály, které v dané ob lasti exi s tují : GORE-TEX®, WINDSTOPPER®, Co olMax®, Po lar tec®. Po uží váme
ově řené do plňky (nitě, zipy apod.). Všechny tyto „drob nos ti“ musí tvo řit sto pro centní ce lek. Každý vý ro bek
pro chází ná roč nými testy v la bo ra to řích firmy Gore. Až po úspěš ném ab sol vo vání testů se může za há jit
vý roba.

Každý rok mů žete v ka ta logu na jít  no vinky, které do pl ňují a roz ši řují naši na bídku. Všechny vý robky
pro chá zejí řa dou ino vací a zlep šení. Pod něty pro ně jsou čás tečně od nás, ve velké míře od od bor ných
part nerů, spe ci a li zo va ných pro dejců a v mnoha případech právě od vás – našich zákazníků. Mo ti vace
k vý voji je cel kem jed no du chá – být nej lepší.

Motto:
Kdysi jsme byli volní. Naším domovem byla příroda. 

Pak se něco stalo.

Změnili jsme se v úředníky, sledovatele televize, internetové surfaře.
Minulost však máme v sobě hluboko zakořeněnou.

Naše vybavení vám pomůže vrátit se zpátky.
Rozhodnutí je na vás.

Komplexní nabídka

Meindl

Hilleberg

Bez kompromisu

Permanentní vývoj

Branislav Adamec



Systém oblečení
Chceme-li, aby naše tělo zůs talo su ché a my se tak cí tili po ho dlně, mu síme se oblék nout do vhod ného sy stému 
ob le čení, které od po vídá před po klá da nému po časí a za mý šlené ak ti vitě, nau čit se tento sy stém op ti málně vy uží vat
a v zá vi slosti na změ nách po časí a stupně naší ak ti vity jej i mě nit. Mo derní sy stémy ob le čení se ob vy kle sklá dají ze
tří zá klad ních vrstev: sací vr stva, izo lační vr stva a svrchní vr stva slou žící jako ochrana proti vli vům po časí. Tyto vr stvy
lze po užít v ši ro kém spek tru kom bi nací tak, aby op ti málně re gu lo valy pře nos te pla a udr žo valy pří jemný po cit po ho dlí.

Sací vrstva
Sání znamená schopnost materiálu přenášet vlhkost v kapalném skupenství. Tento pojem by neměl být zaměňován
za prodyšnost, která znamená schopnost materiálu propouštět vlhkost v plynném skupenství (voda ve formě páry).
Sací vrstva je v přímém kontaktu s kůží a vyrábí se z neabsorbujících syntetických vláken, která jednak izolují 
a zároveň umožňují odsávání kapalné vlhkosti od povrchu těla. Tuto vrstvu oblečení tvoří dlouhé spodní prádlo,
ponožky a rukavice.

Izolační vrstva
Izolační vrstva pokrývá sací vrstvu a může být vyrobena z rozmanitých druhů izolačních vláken a tkanin.
Moderní systémy oblečení často uplatňují syntetické izolační materiály, jelikož syntetika si zpravidla do
značné míry uchovávají dobré izolační vlastnosti i pokud jsou mokrá. Kromě toho, syntetika mívají oproti
přírodním vláknům i větší schopnost sání, protože se vyznačují nižší absorpcí vody. Syntetické materiály též
obvykle vysychají rychleji než přírodní izolační materiály.

Ochranná vrstva proti vlivům počasí
Této vrstvě se obvykle říká svrchní oblečení a v zabezpečení našeho pohodlí hraje
klíčovou roli. Nepříjemný pocit či nepohodlí v důsledku mokrého oblečení je způ-
sobeno zvýšenou ztrátou tělesného tepla. Aby se zabránilo vyššímu přenosu tepla
vedením (kondukcí) a z toho plynoucího nepohodlí, musí svrchní vrstva uchovat
izolační vrstvy suché. Musí být nepromokavá, aby zabránila přístupu vody 
z vnějšího prostředí a zároveň musí chránit izolační vrstvy před akumulací vlhkosti
z vnitřních zdrojů. Svrchní vrstva musí též poskytovat dostatečnou ochranu proti
větru a zabraňovat tak přenosu tepla prouděním (konvekcí).

Tato strana byla připravena podle materiálů společnosti W.L.Gore & Associates.



Přednosti systémů oblečení uplatňujících látku GORE-TEX®

Ochrana proti větru
Pronikne-li studený vzduch oblečením (pocit chladu z větru – „profouknutí“), může nahra-
dit tenkou vrstvu teplého vzduchu nad povrchem našeho těla. Vnímáme již drobné změny
teploty této vrstvičky vzduchu o hodnotě několika málo stupňů. Látka GORE-TEX®

zajiš�uje dokonalou ochranu proti větru a tvoří neprostupnou bariéru studenému
vzduchu. Udržuje tak tělo v příjemném teplu a umožňuje nám sportovat nebo pracovat
déle i v nepříznivém chladném a větrném počasí.

Nepromokavost
Nepromokavou nazýváme takovou látku, která je schopná nás chránit před pronikáním
vody z vnějšího prostředí při rozmanitých aktivitách. Mezi typické příklady patří turistika
v deštivém a větrném počasí, sezení nebo klečení na mokrém povrchu nebo schopnost
odolat tlaku popruhu na rameni. Kapka vody je 20 000 krát větší než pór membrány
GORE-TEX®. Látka GORE-TEX® je v současnosti dlouhodobě nejnepromokavější a záro-
veň prodyšný materiál na trhu. Výrobky využívající GORE-TEX® vás udrží v suchu i v tom
nejdeštivějším počasí.

Prodyšnost
V závislosti na oblečení a vnějším prostředí se z našeho těla v klidovém stavu odpaří při-
bližně jedna šestnáctina litru vody za hodinu. Při mírné zátěži (volná chůze) naše tělo
ztrácí již půl litru vody v plynném skupenství za hodinu. Vysoká zátěž může toto množství
zvýšit o další litr. Při testu, kterého se zúčastnil jistý špičkový maratónec, bylo zjištěno, 
že během jednoho závodu může člověk ztratit více než čtyři litry vody. Chceme-li předejít
nepříjemnému pocitu způsobenému přehřátím nebo ztrátou tepla vedením, musí se náš
pot odpařovat a nesmí se hromadit uvnitř našeho oblečení. Oděvy se svrchní vrstvou
uplatňující materiál GORE-TEX® jsou vysoce prodyšné, protože molekula vodní páry je
700 krát menší než póry membrány GORE-TEX® a vlhkost v plynném skupenství jí tedy
může snadno pronikat. To přispívá ke zvýšení našeho pohodlí.

Životnost
Hodně opomíjená, ale velice důležitá vlastnost. Udává dobu, po kolika hodinách zátěže
si materiál uchová svoje deklarované vlastnosti (prodyšnost, nepromokavost). Právě to je
největší předností materiálu GORE-TEX®. Testy prokázaly, že jeho životnost je několikrát
větší než u konkurenčních materiálů.

Základní používané materiály

ASCENT - velmi lehký a prodyšný materiál s jemnou ripstop
strukturou

ELGIN - odlehčený materiál s ripstop strukturou
TASLAN - mimořádně pevný a odolný materiál předurčený

pro nejnáročnější použití VHT a horolezectví
NEXUS - materiál s netkanou vnitřní vrstvou vyvinutý

speciálně na bivakovací výstroj

GORE-TEX® 2-vrstvý laminát

GORE-TEX® 3-vrstvý laminát

vodní pára

vodní pára

vítr,
chlad

vítr,
chlad

svrchní 
materiál

svrchní 
materiál

GORE-TEX® membrána

GORE-TEX® membrána

podšívka

podšívka



Program partnerů GORE-TEX®

V roce 1989 vytvořila společnost Gore jedinečnou kombinaci programu
nové revoluční kontroly kvality a dosud nevídané uživatelské záruky.
Licenci opravňující k výrobě oblečení GORE-TEX® získávají pouze
výrobci zaručující vysokou úroveň kvality, kteří splňují přísné normy
na konstrukci výrobku, technologicky špičkové podlepení švů a pro-
pracované systémy uzavření. Program zaručuje, že veškeré oblečení
nesoucí značku GORE-TEX® je navrženo a vyrobeno tak, aby splňovalo
přísné normy na dokonalou ochranu proti vlivům počasí. Každý
navržený produkt musí před svým schválením a zahájením výroby
projít testy společnosti Gore, jelikož tkanina GORE-TEX® se prodává
pouze k výrobě schválených návrhů oblečení. Společnost Gore věří
v kvalitu oblečení nesoucí značku GORE-TEX®, které vyrábějí její part-
neři a zaručuje proklamované vlastnosti všech produktů 
GORE-TEX®, ne pouze tkaniny GORE-TEX®, ze které jsou produkty
vyrobeny.

Testování vlastností – deš�ová komora Gore
Deš�ová komora společnosti Gore je důmyslné zařízení určené 
k testování vlastností svrchního oblečení, které simuluje podmínky
deštivého počasí v prodloužených časových intervalech. V deš�ové
komoře je téměř sedm metrů nad zemí umístěna řada různých
speciálních vodních trysek. Speciální trysky v kombinaci s výškou
upevnění vytvářejí vodní kapky, které přesně simulují skutečný déš�.
Simulovaný déš� o intenzitě 7,5cm vody za hodinu je ekvivalentem
silné bouřky. Trysky umístěné na postranních stěnách a namířené 
na oblast předního zapínání oblečení mohou vytvořit ještě náročnější
podmínky, kdy intenzita deště dosahuje přibližně 55cm za hodinu.

Svrchní oblečení GORE-TEX® - pokyny k péči

Praní
Vždy si pečlivě pročtěte všitý štítek se speciálními pokyny pro údržbu, které doporučuje výrobce oblečení. Podle těchto
pokynů postupujte. Většinu svrchního oblečení GORE-TEX® lze prát podle následujících pravidel: prát v automatické
pračce v teplé vodě (40°C), sušit v sušičce teplým, ne horkým vzduchem, nebělit, žehlit napařovací žehličkou nastavenou
na mírnou teplotu. Pro zachování nejlepších vlastností je důležité po vyprání oblečení důkladně vymáchat, aby byly
odstraněny veškeré zbytky mýdla nebo saponátů. Podle potřeby užívejte k obnovení odpudivosti vody impregnace
schválené a doporučené společností Gore.

Odpuzování vody – impregnace
Tkaniny GORE-TEX® jsou před opuštěním výrobního závodu opatřeny ochrannou vrstvou odpuzující vodu – impregnací.
Tato impregnace zabraňuje promáčení svrchní tkaniny, snižuje tepelné ztráty do vnějšího prostředí a přispívá ke snižování
kondenzace plynné vlhkosti uvnitř oblečení. Výsledkem je zvýšení pohodlí uživatele. Impregnace oblečení není trvalá 
a ve chvíli, kdy se již voda nespojuje do kapiček a nestéká po povrchu tkaniny, je třeba ji obnovit.

Chemické čištění
Postupujte podle pokynů výrobce. Necháváte-li oblečení profesionálně chemicky čistit, požadujte jeho vymáchání 
v čistém destilovaném rozpouštědle a nástřik impregnace.

Odstraňování skvrn
Užijte předpírací prostředek a postupujte podle pokynů výrobce pro předpírání.

Opravy
Horliví příznivci sportů ve volné přírodě často požadují lehké oblečení, které poté vystavují náročnému namáhání v tvrdých
přírodních podmínkách.
Již drobná péče může významně přispět k prodloužení životnosti jakéhokoliv oblečení, které je pravidelně vystavováno
náročnému namáhání. Trhliny a propíchnutí mohou způsobit prosakování vody do té doby nepromokavým oděvem.
Vodotěsnou vrstvu těchto výrobků je třeba rozumnou péčí chránit před poškozením. Avšak, bohužel, i sebevětší opatrnost
nemůže zabránit náhodnému poškození oblečení, které si žádá opravu. Vzhledem ke složité konstrukci nepromokavého
svrchního oblečení GORE-TEX® nemůže tyto opravy správně provést kdokoliv. Potřebujete-li opravit poškozený oděv, 
spojte se s výrobcem.

Tato dvoustrana byla připravena podle materiálů společnosti W.L.Gore & Associates.



RAPTOR

Celorozepínací kalhoty z třívrstvého materiálu
Pro lyžování, skialpinismus, horolezectví a veškeré

extrémní aktivity.
Velikosti: S, M, L, XL, XXL

Materiál: Classic - třívrstvý Elgin a Milano (Cordura®) 
Light - třívrstvý Ascent a Boston (Cordura®) 

Barva: Classic - černá, žlutá/černá, modrá/černá
Light - modrá/černá

Hmotnost velikosti L:  820g

Pro lyžování, skialpinismus, horolezectví a veškeré
extrémní aktivity.
Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: Classic - třívrstvý Elgin a Milano (Cordura®) 

Light - třívrstvý Ascent a Boston (Cordura®)
Barva: Classic - žlutá/černá

Light - modrá/černá, červená/černá
Hmotnost velikosti L Classic: 880g 

Light: 750g

Špičková větrovka z třívrstvého materiálu

KALHOTY RAP-

Nastavení velikosti 
suchým zipem

Zesílení kolem kotníků

Anatomické tvarování
kolen

Zesílení kolen

Dvojitá krycí lega

Zesílení sedací části

Možnost spouštění
zadního dílu bez 
odepínání šlí

Vstup do kapsy
s možností regulace
předního dílu

Ochranný štítek s drátěnou výztuží

Regulace velikosti 
kapuce

Nastavení velikosti
suchým zipem

Prodloužení zadního dílu Zesílení zadního dílu

Zesílení loktů Jednodotykové 
stahování

Regulace 
předního 
dílu

Anatomicky 
tvarované
zúžené rukávy

Odvětrávání

Zesílení ramen

Jednodotykové stahování
kolem obličejeVnitřní kapsa

Další odvětrávání
a vstup do vnitřní vrstvy 

Jednodotykové 
stahování

Oblečení do maximálně extrémních podmínek.
Prvotřídní materiál, špičková technologie, 
moderní design a mimořádná funkčnost 

při minimální možné hmotnosti.



Pro horolezectví, VHT, extrémní podmínky.
- kapuce se štítkem, dvojitým stahováním 

a nastavitelnou velikostí
- anatomicky vsazené a tvarované rukávy 

s jednodotykovým stahováním
- čtyři vnější patkové + dvě vnitřní kapsy

- stahování v pase a bocích
Velikosti: S, M, L, XL, XXL

Materiál: třívrstvý Elgin
Barva: modrá/tm. modrá

Hmotnost velikosti L: 890g

EVOLU-

Pro VHT, horolezectví. Model zvolený Horskou
službou ČR a materiálovou komisí ČHS.
- velká odepínací kapuce s možností nastavení 

velikosti a dvojitým stahováním
- anatomicky vsazené a tvarované rukávy 

s jednodotykovým stahováním
- čtyři vnější patkové + dvě vnitřní kapsy
- stahování v pase a bocích
- vnitřní strana límce z materiálu Polartec®

Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: dvouvrstvý Taslan
Barva: modrá/červená, tm. modrá/modrá, 

černá/tm. zelená
Hmotnost velikosti L: 1070g

ALPAMAYO

Klasická horolezecká bunda

Větrovka z dvouvrstvého materiálu Taslan



V této kolekci najdete modely jak pro náročný treking, tak pro nedělní výlet s dětmi.

Pro turistiku, VHT a volný čas.
- kapuce s nastavitelnou velikostí v límci
- anatomicky vsazené a tvarované rukávy
- dvě vnější patkové + vnitřní kapsa
- stahování v pase a bocích
- možnost vepnutí vložky Polartec®

- odvětrání pod pažemi
Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: dvouvrstvý Ascent, na ramenou dvouvrstvý Elgin
Barva: zelená/černá, červená/černá
Hmotnost velikosti L: 830g

LOST ARROW

PSYCHO

Pro turistiku, VHT a volný čas.
- kapuce v límci

- anatomicky vsazené rukávy
- čtyři vnější patkové + vnitřní kapsa

- stahování v pase a bocích
- možnost vepnutí vložky Polartec®

- odvětrání pod pažemi
Velikosti: S, M, L, XL, XXL

Materiál: dvouvrstvý Taslan
Barva: zelená/šedá, šedá/tm. šedá

Hmotnost velikosti L: 1040g

ALASKA

Pro turistiku, cykloturistiku, běžky a volný čas.
- odepínací kapuce s nastavitelnou velikostí
- anatomicky zúžený střih
- dvě vnější patkové kapsy
- stahování v pase a bocích
- vnitřní strana límce z materiálu Polartec®

- odvětrání pod pažemi
Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: třívrstvý Ascent
Barva: červená
Hmotnost velikosti L: 590g

Lehká větrovka

Klasická větrovka

Univerzální větrovka



Pro turistiku, VHT, lyžování.
- anatomicky tvarovaná kolena

- dvě patkové kapsy
- vyztužení kolem kotníků

- krátký zip krytý legou
- ukončení nohavice suchým zipem 

a drukem
Velikosti: S, M, L, XL, XXL

Materiál: dvouvrstvý Taslan, dvouvrstvý Elgin
Barva: modrá

Hmotnost velikosti L: 430g

DENALI

CALYPSO
Pro každodenní použití kromě zátěžových aktivit.
- kapuce v límci
- dvě vnější patkové kapsy
- stahování v pase a bocích
- možnost vepnutí vložky Polartec®

Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: dvouvrstvé Calypso na bázi PES
Barva: černá
Hmotnost velikosti L: 850g

Pro turistiku, cykloturistiku, běžky a volný čas.
- kapuce v límci

- dvě vnější patkové kapsy
- stahování v bocích

- vnitřní strana límce z materiálu Polartec®

Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: dvouvrstvý Ascent, na ramenou

dvouvrstvý Elgin
Barva: červená/černá, modrá/černá,

žlutá/černá, tm. zelená/černá
Hmotnost velikosti L: 650g

TREKLehká větrovka pro každodenní použití

Lehká nezátěžová větrovka jednoduchého střihu

Klasické kalhoty pro nejširší použití



- anatomicky tvarovaná kolena
- kapsa na zip

- krátký zip pod kolenem podšitý klínem
- ukončení nohavice na gumu

Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: třívrstvý Ascent

Barva: černá
Hmotnost velikosti L: 300g

PSYCHO

- stahování kolem zápěstí a předloktí
- anatomický tvar

- vyjímatelná vložka z materiálu Polartec®

Materiál: „dlaňová“ část dvouvrstvý
Boston (Cordura®), dvouvrstvý Taslan

Barva: červená/černá

RUKAVICE

SKI
Pro zimní turistiku, VHT, lyžování a skialpinismus.
- anatomicky tvarovaná kolena
- dvě patkové kapsy
- vyztužení kolem kotníků
- prodloužený zadní díl a šle
- celorozepínací nohavice
- vnitřní nohavička proti prachovému sněhu
- ukončení nohavice na suchý zip a druk
Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Materiál: dvouvrstvý Taslan
Barva: modrá
Hmotnost velikosti L: 820g

NÁVLEKY
- rozepínání zepředu kryté légou
Materiál: třívrstvé Milano (Cordura®)

Celopropínací varianta modelu Denali

Univerzální lehké kalhoty



Varianta GTX/PUR
rozměr 240 x 90 cm

Barva: olivově zelená
Hmotnost: 800g

Nová anatomická konstrukce
- možnost uzavření vchodu moskytiérou

- speciální třívrstvý materiál s netkanou
vnitřní vrstvou GORE-TEX® NEXUS, 

na spodní části PAD/PUR

Varianta GTX
rozměr 240 x 90 cm

Barva: olivově zelená
Hmotnost: 860g

Nová anatomická konstrukce
- možnost uzavření vchodu moskytiérou

- speciální třívrstvý materiál s netkanou vnitřní
vrstvou GORE-TEX® NEXUS

ŽĎÁRSKÉHO VAK

- komorová konstrukce 
– komory na horním dílu do tvaru

otevřeného vějíře
- stahování kolem hlavy a ramen

- zdrhovadlo YKK se dvěma jezdci
umožňující zapínání dvou spacích pytlů

dohromady
- materiál PERTEX DWR+

- náplň peří 80/20
Barva: tm. modrá/modrá

LIGHT

SARKOFÁG

Všechny spací pytle jsou šity komorovým způsobem při využití technologie „differential cut“ 
a osmikomorového dna. Spirálové zdrhovadlo se dvěma jezdci (možnost odvětrání nohou) je všito
přímo do komory s peřím. Uváděný teplotní rozsah je orientační. Údaj „extrém“ označuje teplotní
podmínky, při nichž nedojde k poškození organismu. Hranice údaje „komfort“ je ovlivněna mnoha
faktory – metabolismem každého jedince, jeho momentálním stavem i stavem spacího pytle,
vlhkostí ovzduší, kvalitou spací podložky …

SARKOFÁG DRYLOFT
- komorová konstrukce
- kombinace horizontálních a vertikálních komor
- přísně anatomický střih rozšířený v ramenou
- stahování kolem hlavy a ramen
- zdrhovadlo YKK s dvojitým krytím všité do horního dílu
- materiál GORE DRYLOFT™/ PERTEX DWR+
- náplň peří 90/10
Barva: červená-černá

SARKOFÁG PERTEX
- komorová konstrukce
- kombinace horizontálních a vertikálních komor
- přísně anatomický střih rozšířený v ramenou
- stahování kolem hlavy a ramen
- zdrhovadlo YKK s dvojitým krytím všité do horního dílu
- materiál PERTEX DWR+
- náplň peří 90/10
Barva: červená-černá

DRYLOFT

PERTEX



Produkty GORE WINDSTOPPER® představují novou generaci oděvů
chránících proti větru, které jsou vytvořeny tak, aby poskytovaly maximál-
ní hřejivost, vysokou prodyšnost a zajiš�ovaly vyšší pohodlí v chladném
větrném počasí.

Oblečení nebo příslušenství řady GORE WINDSTOPPER® jsou vyrobeny
z materiálů vyznačujících se vysokou prostupností vzduchu, jako na-
příklad pletené materiály nebo materiály „fleece“, které jsou spojeny 
s membránou GORE WINDSTOPPER® poskytující účinnou ochranu
proti větru. Vrstvené materiály GORE WINDSTOPPER® jsou kompozity
vyrobené z pleteného materiálu nebo materiálu „fleece“ spojeného 
s membránou GORE WINDSTOPPER®. Existují tři typy materiálů GORE
WINDSTOPPER®: dvouvrstvý podšívkový materiál, třívrstvý „fleece“
materiál a lehký třívrstvý svrchní materiál.

Oblečení bez membrány 
GORE WINDSTOPPER®.

Běžnými materiály vítr snadno proniká a ochlazuje
tak lidské tělo. GORE WINDSTOPPER® vítr zastaví 
a tím zabrání nežádoucímu podchlazení. Červenější
barvy na diagramu ukazují, jak je teplo udržováno
klasickými materiály a jak výrazně teplejší jsou
materiály GORE WINDSTOPPER®.

Studený vítr je membránou naprosto blokován a tělo je
udržováno v teple bez nutnosti oblékání dalších vrstev
oblečení. Díky mikroporézní struktuře membrány mohou
tělesné výpary volně procházet oblečením do okolí, takže se
nesráží na vnitřní straně oděvů ve vodu. WINDSTOPPER®

membrána připomíná živý plot – tělesná vlhkost skrze ni
proniká, ale před větrem poskytuje absolutní ochranu.

Důkaz

Princip

R

Podmínky při vyobrazeném testu : teplota -2°C, vítr 33 m/s.

Oblečení s membránou
GORE WINDSTOPPER®.

vodní pára

polyester fleece

polyester fleece

vítr

WINDSTOPPER® membrána

Efekt chlazení větrem (Windchill efekt)

Hodnoty uvádějí poci�ovanou teplotu na lidském těle.

Ta
to

 s
tra

na
 b

yl
a 

př
ip

ra
ve

na
 p

od
le

 m
at

er
iá

lů
 s

po
le

čn
os

ti 
W

.L
.G

or
e 

&
 A

ss
oc

ia
te

s.



Klasická bunda pro nejširší použití.
- tři kapsy

- materiál Tornádo
Velikosti: S, M, L, XL, XXL

Barva: černá/červená, černá/modrá, černá/zelená

WIND

Pro extrémní aktivity .
- materiál Tornádo

Velikosti: L
Barva: černá

KUKLA

S regulací velikosti na suchý zip.
- materiál Tornádo, Glacier

Barva: černá/modrá

ČELENKA
Prstové rukavice s koženou

výztuží dlaní.
- materiál Glacier

Velikosti: S, M, L, XL
Barva: červená/černá

RUKAVICE

Sportovní bunda anatomického střihu.
- odvětrání pod pažemi
- dvě kapsy
Velikosti: S,M,L, XL, XXL
Barva: černá/modrá, černá/červená
Odlehčená varianta – materiál Tornádo.
Teplejší varianta – materiál Glacier.
Model je střihově a funkčně použitelný s bundou Raptor.

TRANGO

- dvě kapsy
- materiál Tornádo
Velikosti: S, M, L, XL, XXL
Barva: černá/červená, černá/modrá,
černá/zelená

VESTA



TRAN-

Polartec® 100 Nejlehčí materiál, který se může použít jako izolační vrstva nebo jako sací vrstva. Nabízí ideální poměr mezi hmotností a izolační schopností.
Polartec® 200 S váhou cca 200g/m2 nabízí tento materiál univerzální použití jako izolační vrstva.
Polartec® 300 Vynikající izolační vlastnosti. Ideální pro zimní podmínky nebo expediční použití.

Materiál: Polartec® 200, Polartec® 300
Barva: černá/červená

Sportovní bunda anatomického střihu s odvětráním pod pažemi

KALHOTY
Materiál: Polartec® 100
Barva: černá

PULOVR
Pulovr se zipem.
Materiál: Polartec® 100
Barva: černá

PONOŽKY TREKING

Při výrobě spodního prádla je použit materiál CoolMax®

– speciálně tvarované polyesterové vlákno se zvětše-
nou plochou povrchu. Díky tomu je výrazně větší plocha 
pro transport potu. Odvodem potu a optimálním
udržováním tělesné teploty si CoolMax® získal oblibu 
u špičkových sportovců v nejrůznějších odvětvích.
V naší nabídce budou z tkaniny  CoolMax® k dispozici
triko s krátkým i dlouhým rukávem, nátělník, spodky,
trenýrky a ponožky.

Funkční spodní prádlo SENSOR

Středně vysoká ponožka. Systém
rýh na nártu zajiš�uje dokonalé
natvarování na jakoukoliv nohu.
Lycrový proužek na chodidle 
a nártu. Vyztužená pata i špička.



Legendární kvalita HILLEBERG® konečně na českém trhu. Vážným zájemcům zašleme katalog v němčině nebo
angličtině. Případně je možné získat veškeré informace na internetové adrese http://www.hilleberg.se

KERON 29 000,-Kč (cena včetně DPH)

SAIVO 35 800,-Kč (cena včetně DPH)

STAIKA 25 200,-Kč (cena včetně DPH)

Oděvy s membránou GORE-TEX® se osvědčují nejen při
horolezectví a turistice, ale používají se všude tam, kde
je potřeba chránit pracovníky před nepříznivými vlivy
počasí. V poslední době si stále více firem uvědomuje
nutnost poskytnout svým zaměstnancům kvalitní vyba-
vení a oblečení.

Oblečení GORE-TEX® od naší firmy v současné době
používají :

• profesionální složka Horské služby České republiky
• letecká záchranná služba Hradec Králové
• systém integrované záchranné služby Trutnov
• energetické a plynařské firmy i řada jiných

Automobilový průmysl :
• Škoda a.s.
• Citroen ČR
• Bosch automobilová diagnostika

K oblečení z materiálu GORE-TEX® vystavíme Prohlášení
o shodě dle platných zákonů České republiky.

Oblečení chránící před nepříznivými vlivy počasí

Ceny uvedené u jednotlivých
typů podléhají platnému kursu
DEM. Dodací lhůta 6 – 8 týdnů.



Historie německé firmy MEINDL se datuje od roku 1683. To před-
stavuje už více než 300 letou tradici šití bot. Všechny modely jsou
vyráběny ručně. Tak tomu bylo vždy v minulosti, a stejně to bude
i v budoucnu.  Tradice, kvalita a inovace jsou příčinami úspěchu
této světoznámé firmy. U většiny typů bot, které dovážíme do
České republiky a na Slovensko, je membrána GORE-TEX®.
Riziko mechanického poškození je výrazně omezeno technologií
zabudování membrány do obuvi. Aktivní provětrání obuvi 
zaručuje technologie AIR-ACTIVE®, která je produktem vlastního
výzkumu firmy MEINDL.
Design a výrobní postupy každého modelu odpovídají typu a účelu
použití obuvi. Nejvyšší komfort nošení zaručuje pečlivý a velmi detail-
ní výběr textilií, vrchového materiálu, nití, šněrovadel a podobně.

1,2,3 zvenku polstrovaný holenní lem a jazyk;
uvnitř měkká, vysoce otěruvzdorná
podšívka; obojí velmi dobře ventiluje, saje
a rychle usychá

4 několikazónní šněrování (zčásti asymet-
rické), garantuje optimální beztlakové 
přilnutí na anatomii nohy

5 stabilní, tepelně formovaná špička
6 měkká vrstva pod podrážkou se stabili-

začními zónami
7 vložka boty s AIR-ACTIVE® technologií
8 membrána GORE-TEX®

9 gumový pás proti nárazu a vlhkosti
10 podrážka Vibram s originálním MEINDL

profilem
11 větrací systém s termálně formovaným

pěnovým materiálem, uzavřenými buňkami,
velkou ventilační plochou a drenážními
kanálky

12 vyztužená, předem formovaná pata

Popis



Firma MEINDL rozděluje obuv do 6 kategorií

TESTOVÁNÍ OBUVI

V laboratoři firmy W.L.Gore & Associates projdou všechny prototypy obuvi s membránou GORE-TEX® sérií
těžkých zkoušek. Při testech nejsou vynechány žádné důležité parametry (otěruvzdornost podšívek, odol-
nost a zpracování usní atd.) tak, abychom vám nabídli obuv v nejvyšší kvalitě a nejlepších užitných vlastností.

KOMFORT V NOŠENÍ

nízká vycházková obuv

lehká vycházková a trekingová obuv určená pro
krátkodobý pobyt v lehčím terénu

lehká trekingová obuv  
pohyb po zpevněných cestách

trekingová obuv pro dlouhodobý pobyt v těžkém terénu
klasická vysokohorská turistika

obuv pro těžký treking a horolezectví
lze použít mačky s rychloupínáním

vysokohorská obuv určená do extrémních podmínek

Simulace kilometry dlouhých
pochodů ve vodě. Test trvanlivosti
každého modelu.

Cyborg – simulace různých klimatických
podmínek pro testování prodyšnosti obuvi.

Centrifuga – testování hotové obuvi.
Zjiš�uje se nepromokavost bot.

Přesto, že obuv jako celek vám zaručuje nejvyšší komfort (materiály,
technologie), nesprávným užitím nemusí fungovat. Důležité jsou
ochranné prostředky (hydrofobizační spreje, krémy apod.) 
a správné ponožky.

Originální ošetřovací přípravky firmy MEINDL.



MT. CRACK

PERFEKT

MAKALU PRO

ISLAND PRO

BURMA

Ideální pro zimní kombinované lezení. Vítěz testu britského
časopisu Trail.

Osvědčený model pro těžkou VHT a horolezectví.

Špičkový model trekingové nabídky. 
Vítěz „European Outdoor Award 96“.

Pro milovníky klasiky. Celokožený šitý model.

Nejprodávanější celokožený model kategorie B.
Získal cenu britských časopisů Trail a Country Walking.



LERMOOS

PALERMO

BORNEO

NEPTUN

LEOGANG

Nejprodávanější model na německém trhu.

Ideální kompromis mezi kvalitou a cenou. 
Plně postačuje pro použití v českých horách.

Ideální pro multifunkční použití.

Multifunkční dětská obuv.

Kožený sandál s typickým rukopisem firmy Meindl.



Podpora outdoorových podniků

Testování - expedice

Znač nou část pro středků vě nu jeme na pod poru a pro pa gaci out do o ro vých
ak ti vit. Jedná se o různé pro jekty – zá vody hor ských kol; spe ci a li zo vaný
zá vod Out do or man 1998, 1999; fes ti val ho ro le zec kých filmů; „pře jez dy“
exo tic kých míst... 
Nej výz nam něj ším pod ni kem v této ob lasti je pro jekt Out door Adven ture
2000 ve spo lu práci s ča so pi sem Out door ma ga zín. V rámci to hoto pro -
jektu spon zo ru jeme ně ko lik pod niků, které se mo hou stát vzo rem pro
os tatní. V le toš ním roce jsme vy brali zimní tá bo ření mla dých na dšenců 
v Be s ky dech (13-16 let), zimní pře chod po hoří Fa ga raš v Ru mun sku 
(pří klad fi nančně do stupné a přesto ná ročné akce). Nej hod not něj ším
pro jek tem bude pře chod Grón ska, který má být pro účast níky této sku -
piny pří pra vou na první če s kou po lární ex pe dici k již nímu pólu v příš tím
roce. 

Je přirozené, že naše firma podporuje významné horolezecké expedice.
V minulém roce to byla úspěšná expedice na LHOCE (normální cesta,
vrcholu dosaženo 12.5. a 13.5.1999). Podílíme se na podpoře ambi-
ciózních projektů extrémních lezců do nových oblastí.
Vloni to byly smělé pokusy o prvovýstupy v horách Pákistánu. Oba
dopadly úspěšně a vy můžete část záběrů z těchto prvovýstupů najít
v našem katalogu. Jednalo se o výstup na TRANGO (jihovýchodní 
pilíř 7 – A2, prvovýstup „more Czech less Slovak route“) a AMIN BRAKK
(5 800m, západní stěna, prvovýstup „Český expres 9, A4 70“). Podpora
těchto akcí není pro nás samoúčelná záležitost. Je to vynikající příležitost
ke skutečnému otestování našich výrobků. Při mnohadenních poby-
tech v extrémních podmínkách se projeví každá maličkost. Každý detail
je pečlivě prověřen. Výsledkem těchto připomínek je řada vylepšení na
našich výrobcích.

Foto Ivo Wondráček, Filip Šilhán, Roman Kamler, TILAK® archiv, 
Meindl archiv, Gore® archiv. TILAK® je registrovaná ochranná známka
společnosti TILAK a.s. WINDSTOPPER®, GORE-TEX®, Guaranteed To Keep
You Dry a Gore® jsou registrované ochranné známky společnosti W.L.Gore
& Associates. CoolMax® je registrovaná ochranná známka firmy DuPont.
TILAK a.s. je výhradním dovozcem obuvi Meindl do České republiky 
a na Slovensko a licenčním výrobcem oblečení z materiálů GORE-TEX®

a WINDSTOPPER®.
Grafický design a sazba Esmedia®. Vyrobila reklamní agentura TWIN.



Jak najít prodejnu

Adresa prodejny Adresa firmy

Garance

KAMMsport
Dr. E. Beneše 16
787 01 Šumperk
Tel./fax: 0649 / 22 21 52

Otevírací doba prodejny:
Po-Pá 9:00 - 17:00
So 8:30 - 12:00

TILAK a.s.
Žerotínova 81
787 01 Šumperk
Tel.: 0649 / 21 14 25
Fax: 0649 / 21 51 84
E-mail: tilak@tilak.cz

Pracovní doba:
Po-Pá 7:00 - 15:30

Slevy pro zákazníky v prodejně KAMMsport 5% z ceny zboží po předložení platného
průkazu KČT, ČHS. Při prodeji na dobírku 5% sleva z ceny zboží po zaslání kuponu 
z tohoto katalogu.

Servis

Na výrobky firmy TILAK® poskytujeme záruku podle těchto
podmínek: Záruční doba 12 měsíců od zakoupení výrobku
se vztahuje na vady, které vzniknou prokazatelně chybou
materiálu nebo výrobku. Reklamaci je možno uplatnit 
v sídle firmy nebo v prodejně, kde byl výrobek zakoupen.
Reklamace proběhne bezplatnou opravou nebo výměnou
výrobku. Zákazník při reklamačním řízení předloží doklad 
o zakoupení výrobku. K reklamačnímu řízení přijímáme
pouze vyprané výrobky. Záruka se nevztahuje na vady
vzniklé nesprávným používáním nebo ošetřováním výrobku
či běžným opotřebením.

Na všechny výrobky poskytujeme záruční a pozáruční
servis. Běžná poškození (roztržení, prodření...) opravu-
jeme zpravidla do 14 dnů v ceně cca 200,- Kč včetně
poštovného.
Na opravu se opět vztahuje plná garance firmy.

Sí� prodejen HUDYsport 
Hřensko 131, tel.: 0412 / 554 086; Praha 1, Na Perštýně 14, tel.: 02 / 24 21 86 00; Praha 2, Slezská 8, tel.: 02 / 22 52 24 50;
Praha 5, Lidická 43, tel.: 02 / 53 81 80; Praha 6, Dejvická 48, tel.: 02 / 312 12 49; Praha 7, Strossmayerovo n. 10,
tel.: 02 / 87 99 92; Brno, Veveří 13, tel.: 05 / 41 21 86 82; Brno, Orlí 20, tel.: 05 / 42 22 11 04; Zlín, Vodní ul. 453, tel.: 067 / 721
70 67;  Ostrava, Sokolská 39, tel.: 069 / 611 89 66; Liberec, 5. května 11, tel.: 048 / 510 57 38; Jablonec nad Nisou, Podhorská
22, tel.: 0428 / 316 203; Hradec Králové, Chelčického 967, tel.: 049 / 309 40; Ústí nad Labem, Bílinská 3, tel.: 047 / 520 96 25;
Karlovy Vary, Západní 9, tel.: 017 / 322 23 60; Plzeň, Kollárova 12, tel.: 019 / 72 35 243; Mladá Boleslav, Železná ul. 119, tel.:
0326 / 296 15; České Budějovice, Panská 27, tel.: 038 / 239 78.

Další prodejci
NAMCHE, Újezd 31, 110 00 Praha, tel.: 02 / 533 539; SPORTIV REDPOINT, Horní 13, 549 57 Teplice nad Metují, tel.: 0447 /
581 1043; HANNAH SPORT, Slovanská třída 100, 301 56 Plzeň, tel.: 019 / 724 16 24; SUN SPORT, Tábor 20, 616 00 Brno, tel.:
05 / 412 406 10; SPORT KAMZÍK, Široká 19, 379 01 České Budějovice, tel.: 038 / 63 57 109;  ELIASS SPORT, Nádražní 24,
701 01 Ostrava, tel.: 069 / 612 45 53; A5 – SPORT, Klokotská 108, 390 01 Tábor, tel.: 0361 / 257 578; AZ-CYKLO, Radniční
1243, 738 01 Frýdek-Místek, tel.: 0658 / 205 47; SAGITA SPORT, Husova 59, 506 01 Jičín, tel.: 0433 / 25 985; 
RIDA SPORT, Těšínská 1, 746 01 Opava, tel.: 0653 / 627 304; YETTI SPORT, Štrossova 122, 530 03 Pardubice, tel.: 040 / 661
45 98; HORTEZ, 8. května 11, 772 00 Olomouc, tel.: 068 / 522 12 08.

Kompletní sortiment v prodejně KAMMsport, Dr. E. Beneše 16, 787 01 Šumperk, tel.: 0649 / 22 21 52.

Výhradní zastoupení pro Slovensko
T-FAN spol. s r.o., Miletičova 3/A, 821 08 Bratislava, tel./fax : 07 / 555 77 651.
Outdoor prodejna: AHOJ v prírode, Miletičova 3/A, 821 08 Bratislava, tel./fax: 07 / 555 77 651.

TILAK a.s., Žerotínova 81, 787 01 Šumperk, tel.: 0649 / 21 14 25, fax : 0649 / 21 51 84, www.tilak.cz, e-mail: tilak@tilak.cz




